

Hakkari'de stratejik ittifak

CHP ile BDP'nin seçim ittifakı dün Hakkari'de ilginç bir durum aldı. Erdoğan'ın mitingi sırasında katılımı önlemek için sokağa çıkma yasağı ilan eden BDP'liler, Kılıçdaroğlu'nun mitingine zafer işaretleriyle geldiler. Kılıçdaroğlu ise belediyelere özerklik vaat edip, kepenk kapatmalara destek verdi.

HAKKARİ - VAN

CHP, Diyarbakır'daki seçim bürosunu kapatarak BDP ve PKK'nın kepenk kapatma kararına destek vermişti. İttifak dün CHP'nin Hakkari mitinginde ilginç boyutlara ulaştı.

Başbakan Erdoğan'ın birkaç gün önceki mitingine katılımı önlemek için kepenk kapattıran ve sokağa çıkma yasağı ilan eden PKK ile BDP dün CHP Lideri Kılıçdaroğlu'nun konuşma yaptığı meydandaydı.



Kılıçdaroğlu'nun ziyareti nedeniyle BDP'li belediyede hummalı bir temizlik çalışması yapıldı.

BDP'LİLER MEYDANDA

BDP'li Hakkari Belediyesi de sabah erken saatlerde, Kılıçdaroğlu'nun mitingine hazırlık için hummalı bir çalışma başlattı. Çöpleri toplanmayan belediye, Kılıçdaroğlu'nun konuşma yapacağı kavşakta çevre düzenlemesi ve temizlik yaptı. Belediye binası da kapı ve pencerelerine kadar temizlenerek CHP liderinin ziyaretine hazırlandı.

Bulvar Caddesi'nde aralarında zafer işareti yapan BDP'lilerin de bulunduğu bir kalabalığa konuşan Kemal Kılıçdaroğlu da kepenk kapatmalara destek verdi ve belediyelere özerklik vaat etti.

KEPENK DESTEĞİ

Başbakan Erdoğan'ın Hakkari'de yaptığı mitinge değinen Kılıçdaroğlu, 'Geldi burada miting yaptı, Hakkari'li esnafımız kepenk kapattı. Çıkmış Belediye Başkanını suçluyor. Arkadaş önce bir düşün, sen Başbakanlık yapıyorsun. Esnaf kepenk kapatıyorsa bir dert var demek ki otur o dertle ilgilen' diye konuştu.

BELEDİYELERE ÖZERKLİK

İktidara gelmeleri durumunda yerel yönetimlerin özerklik şartını olduğu gibi kabul edeceklerini belirten Kılıçdaroğlu, 'Böylece yerel yönetimlerin güçlü olması, halka daha iyi hizmet vermesi söz konusu olacak. Belediye başkanlarının Ankara'ya gidip para dilenmesini ortadan kaldıracamız' dedi.

ÖZGÜRLÜK AĞIRLIKI

Mitingin ardından CHP Hakkari İl Başkanlığı'na geçen Kemal Kılıçdaroğlu, mitingde ilgili gazetecilere değerlendirmede bulundu. CHP Lideri Kılıçdaroğlu, mitingde özgürlükler konusunu ayrıntıya girerek ele aldığını, ekonomi konusunda ise fazla ayrıntıya girmediğini vurguladı.

ONLAR DA DİNLEYECEKLER

Bir gazetecinin, 'BDP'nin tabanı olarak kabul edilecek kitle de sizi dinledi. Bunu nasıl değerlendiriyorsunuz?' yönündeki sorusuna Kılıçdaroğlu, şu cevabı verdi:

'Onlar özellikle polis barikatlarının dışında ağırlıklı olarak duruyorlardı. Onlar da dinleyecekler. Sonuçta CHP'nin özgürlük ve demokrasi konusundaki görüşleri nedir, amaçları nedir? Onu öğrenecekler. Yüzde 10 seçim barajının, anadil yasağının kaldırılması gibi temel konularda CHP'nin görüşünü öğrenmek onların da merak ettiği konulardı. Dinlediler. Dolayısıyla asıl onların değerlendirmesi nedir onu bilemiyorum. Biz CHP'ye, milletvekiline oy istedik. Milletvekilimiz de çıkarsa bundan son derece mutlu olacağız.'

KCK rahatsızlığını Başsavcıya iletti

Van mitinginin ardından özel helikopterle Hakkari'ye gelen CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, seçim otobüsünden vatandaşları selamlayarak Valiliğe geçti.

Kılıçdaroğlu, Vali Muammer Türker'den kentin sorunlarıyla ilgili bilgi aldı.

Yaklaşık 15 dakika süren görüşmenin ardından Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Kaya'yı makamında ziyaret eden Kılıçdaroğlu, daha sonra yaya olarak Belediye Başkanlığına geçti.

Kılıçdaroğlu, belediye girişinde Belediye Başkanı Fadıl Bedirhanoğlu tarafından karşılandı. Gazetecilerin, Hakkari Cumhuriyet Başsavcısı'na yapılan ziyaretin nedenini sorması üzerine ise Kılıçdaroğlu, 'Bana yöneltilen bir iki şikayet konusunda bilgi aldım. Özellikle yapılan baskınlar nedeniyle yurttaşların tepkileri olduğunu söyledim. Onun da 'ben 6 aydır buraya geldim, geçmişte bazı ön yargılar var ama bu ön yargıları kıracağız' diye bir açıklaması oldu. Bundan da memnun oldum' diye konuştu.

EVLER BASILMASIN

Kılıçdaroğlu, bir gazetecinin, 'Bahsettiğiniz KCK baskınları mı?' şeklindeki sorusunu, 'Yurttaşların evlerine baskın yapıldığı yönünde bana bilgi geldi. Dolayısıyla da baskının ayrıntısını bilmiyorum ama bir yurttaşın evine sabaha karşı polislerin baskın yapmasını, bugünkü 21. yüzyılın ilk çeyreğinde doğru olmadığını düşünüyorum' diye cevapladı.

Kılıçdaroğlu mitingdeki konuşmasında da 'sabaha karşı evlerimiz basılıyordu' diye şikayet gelmesi üzerine konuyla ilgili Başsavcı ile görüştüğünü belirterek, 'Hangi iktidar, hangi rejim olursa olsun sabahın köründe evlerin basıldığı düzene son vereceğiz' dedi.

Yüzde 10 barajı kalkacak

Kılıçdaroğlu Van mitinginde de BDP tabanına mesajlar gönderdi. Beşyol Meydanı'nda düzenlenen mitingde konuşan Kılıçdaroğlu, bir ülkede demokrasi ve özgürlük yoksa, o ülkede çatışma ve kavganın olduğunu ifade ederek, 'Halkın iktidarında, bu yüzde 10 barajını kaldıracağız, bu garabete son vereceğiz' dedi. KCK operasyonlarına da eleştiren Kılıçdaroğlu şunları söyledi:

'Bakınız seçimle kim gelirse gelsin hepsine saygı duyacağız. Bizim partiden olur olmaz o ayrı bir şey ama seçim ve halkın iradesiyle gelmiş, ona saygı duyacağız. Siz seçimle gelen bir belediye başkanını bir değil, iki değil, üç değil, on değil, yirmi değil... Alacaksınız hapse atacaksınız. Bu halkın iradesine sınır getirmek ve halkın iradesine saygı duymamak demektir.'

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Politika/?i=320699>